plena eructantia ex hī in
 illō. Quies eoz fecisse ha
 būdantes i eḡlib; suis
 boues eoz cōte. Non ē ru
 tia macerie neq; tūs.
 neq; clamor i plateis e
 oz. Beatū duxit p̄plū
 cui hec s̄ beat p̄pls cui
Eratabo. **O**dñs dñs ei.
Ecce dñs mis rex et bñdi
 cā nōi tuo i selin et i selin
 seli. Per singulos dies
 bñdicā t̄ et laudabo no
 mē tuū i selin et i seli seli.
Magnus dñs et laudabilis
 unus et magnitudinis
 ei n̄ ē finis. Genatio et
 genatio laudoabur opa et
 potentiā tua p̄nitua
 buē. **M**agnificētā glē
 scitatis et loquit̄ et mira
 bilia tua narrabit. **E**t
 utrū tribilioz tuoz dicēt
 et magnitudine tua nar
 rabut. **M**emoriā habū
 dante suauitatis tue
 eructabit et ita et erit

tabuit. **D**ilector et misericors dominus panes et miseri
musicos. **S**uavis dominus um-
ulis et misericordes ei super
oia opera eius. **C**onfiteantur
eis domine oia opera tua et scribi
benedicat eis. **G**lam regni
tui dicit et potentia tua
logitur. **V**t uota faciat
filius homini potentia tua et
glam magnificencia reg-
ni tui. **R**egnum tuum reg-
num omnium celorum et dominatio
rei generatio et generatio
ne. **F**idelis dominus in omnibus
ibis suis et les in omnibus opere
ribus suis. **A**lleluia dominus
os qui corrigit et erigit
os elisos. **O**culi omnis in te
spanit domine et tu das esca
illoi in tempore opportuno. **H**e-
ris in manu tua et ipsis
omniis aetatibus fridione. **I**n-
uis dominus in omnibus iugis suis
et les in omnibus operebus. **P**re-
dictus dominus illuminat nos. **D**omi-
nus erigit elisos de diligenter uultos.

ritage. **V**olumitate nim-
tu se faciet et repeano
ne eoz et audierit et salvo
faciet eos. **Q**uestio dominus
os diligentes se et os per-
tores disperserit. **L**audan-
tiae domini loquitur os meum et
benedicat os caro noster sicut
ei in scilicet et in scilicet. **P**
Baroda aia in domino lau-
dabo dominum in uita mi-
si allab domino meo quia domini fide-
lio. **D**olite fidem in principi-
bus in filiis hominum in quibus non est
salus. **E**xibit factus ei et re-
uerteretur in terram suam in illa die pe-
ribut os cogitationes eius.
Beat cuius os iacob adiu-
ty ei spes eius in domino ipso qui
fecit celum et terram mare et
oia qui in eis sunt. **Q**uestio
uolumitate in scilicet facit iudici-
um iuria patientibus dar-
et esca esurientibus. **D**ominus sol-
uit predictos dominus illumina-
vit nos. **D**ominus erigit
elisos de diligenter uultos.

are. **V**oluntate
 se faciet. **A**d
 eoz eraudier et fa
 cier eos. **C**ultus
 diligenter se re
 veres diliger. **L**au
 ne dum loquitur
 indicat quis caro u
 in felim rilebitur
Pavida alia in di
 vah dñm ium
 psallido meo si di
 to. **D**olite sibi i pro
 b. filius homini i que
 salus. **E**ribit sibi
 ueretur ita uia i ma
 ribut, os cogitando
 Bear cui os tang
 te ei spes qui ipso
 facit celum et ter
 ra que jecit s. **Q**
 uitare ille in farr
 u iuria panem
 esca esurientibus
 uit expeditos de
 nat regis. **D**is cr
 elos do diligitur